Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

20 сентября 2017 года

г. Ипатово

№ 1
О подтверждении полномочий депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва
В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Ставропольского края от 19 сентября 2017 г. № 52/679 «О регистрации депутатов Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва, избранных в составе списков кандидатов по единому избирательному округу» и № 52/680 «О регистрации избранных депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Подтвердить полномочия следующих депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва, избранных в составе списков кандидатов по единому избирательному округу в результате распределения депутатских мандатов между списками кандидатов:

1.1. Ипатовское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
Литвинова Ивана Васильевича,

Звада Геннадия Ивановича,

Белоусова Сергея Анатольевича,

Клинникова Александра Анатольевича,

Литовченко Ольгу Петровну,

Тертышникову Анну Николаевну,

Горностай Евгения Васильевича,

Галактионова Валерия Борисовича,

Лопатина Валерия Анатольевича

1.2. Ипатовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Кравченко Сергея Николаевича.

2. Подтвердить полномочия следующих депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва:
	Титского
Николая Ивановича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

	Сподина

Ивана Ивановича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

	Еременко

Александра Павловича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

	Медяник

Надежду Сергеевну
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

	Иванова

Александра Аркадьевича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

	Неснова

Андрея Дмитриевича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

	Ледовского

Андрея Алексеевича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

	Таршинову

Надежду Ивановну
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

	Дикую

Наталью Николаевну
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

	Прокопенко

Татьяну Ивановну
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

	Филиппенко

Алексея Ивановича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

	Семченко

Николая Ивановича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

	Сердюкова

Игоря Геннадиевича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 13

	Беловицкого

Эдуарда Васильевича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

	Абдулаеву

Халиду Велихановну
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15

	Герасименко

Владимира Васильевича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 16

	Вильгоцкого

Евгения Викторовича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 17

	Демченко

Анастасию Григорьевну
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 18

	Байлова

Николая Николаевича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 19

	Зюзюн

Валерия Ивановича
	депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 20

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на первом заседании Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края, депутат

Думы Ипатовского городского

округа Ставропольского края

Е.В. Горностай